2023 年３月 22 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名  代表取締役社長 川 本 寛 之

（コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本 吉  誠

（ TEL. 03-5358-5322）

新卒初任給引き上げに関するお知らせ

当社は、2023 年 4 月より新卒初任給の引き上げを実施致しますのでお知らせいたします。

【概要】

実施時期

2023 年 4 月 1 日から

改定後の新卒初任給（月給）

改定前 280,000 円*

改定後 310,000 円*

引き上げ額 +30,000 円（10.7%）

 *月 45 時間分の時間外見込手当を含む

【改定の背景】

当社は、今後も持続的成長を果たしていくために、若手社員の更なる活躍や積極的な人材戦

略が必要不可欠であると考えています。

今回の取り組みにより将来を担う優秀な人材の確保と働きがいの向上につなげると共に、

当社の人材価値を高め、企業価値の更なる向上に努めて参ります。

【採用情報】

当社新卒採用サイトをご覧下さい。

https://recruit.gu3.co.jp/new-graduate/2024/index.html

新卒採用に関するお問い合わせ・選考エントリーは新卒採用サイトより受付しております。

以上